فريق ترجي غيلاسة فائزا واعتبار وخصم ثلاثة نقاط من رصيده سنة بخسارة المباراة  20 من لفئة أقل نادي بير قصد علي تسليط العقوبة الإدارية على فريق  -       
  أهداف 03 نقاط و 03 سنة( له  20 )أقل منترجي غيلاسة            

أهداف 03عليه نقاط  03ناقص سنة(  20 )أقل مننادي بير قصد علي             
نادي بير قصد علي سنة( لفريق  20لفئة )أقل من دج(  15.000فرض غرامة مالية قدرها خمسة عشرة ألف دينار جزائري )   

(نادي بير قصد عليللفئات الشبانية لفريق    الثانية )المخالفة  

القضية رقم  64  فئة أقل من 20  سنة: مولودية بريكة  – شباب باتنة   بتاريخ  2026/01/24  
بالنظر الى ورقة التحكيم

[...]

فائزا  المحارقةشباب سنة بخسارة المباراة واعتبار  16 من لفئة أقلسريع بلعايبة تسليط العقوبة الإدارية على فريق  -       

أهداف 03عليه نقطة  00سنة(  16 )أقل من      سريع بلعايبة   
  أهداف 03 نقاط و 03 سنة( له 16 )أقل من   المحارقةشباب 

سريع بلعايبة سنة( لفريق  16لفئة )أقل من   دج(  15.000خمسة عشرة ألف دينار جزائري ) فرض غرامة مالية قدرها   

( سريع بلعايبةللفئات الشبانية لفريق    الأولى )المخالفة    

القضية رقم  66  فئة أقل من 18  سنة: نجم ثنية العابد  –  ترجي بارك افوراج  بتاريخ  2026/01/24  
بالنظر الى ورقة التحكيم